ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  сентября  2018 г.  №  2119

О признании утратившим силу постановления

Администрации города Когалыма

от 03.07.2018 №1506

Руководствуясь решением Антитеррористической комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, протокол от 27.08.2018

№90 внеочередного заседания Антитеррористической комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 03.07.2018

№ 1506 «Об Антитеррористической комиссии города Когалыма» признать

утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Согласовано:

начальник ОО ЮУ     В.В.Генов

начальник ОМВвсООПиБ    С.Е.Михалева

Подготовлено:

гл. спец. ОМВвсООПиБ    Л.А.Пилипенко

Разослать: УО, УКСиМП, УпоОВ, МКУ «УОДОМС», сектор пресс-службы, отдел

ОМВвсООПиБ, газета

http://www.admkogalym.ru/